— 1 —

中共柳州工学院委员会组织宣传部文件

组宣发〔2021〕27 号

转发关于开展柳州市“庆祝中国共产党成立
100 周年”主题理论征文暨“党员心声

大家谈”主题征文活动的通知

校属各单位：

为庆祝中国共产党成立 100 周年，总结回顾中国共产党百年

伟大历程、辉煌成就和宝贵经验，讴歌建党百年来艰苦卓绝的奋

斗历程和伟大成就，推动全市党史学习教育走深走实，中共柳州

市委组织部、柳州市社会科学界联合会决定于即日起开展柳州市

“庆祝中国共产党成立 100 周年”主题理论征文暨“党员心声大

家谈”主题征文活动。现将文件要求转发给你们，请有意向参加

活动的师生在 2021 年 5 月 20 日截稿日前按要求投稿至市社科联

学术部。

未尽事宜请联系组织宣传部，联系人：吴宇，联系电话：

3593427。

— 2 —

附件：柳宣发〔2021〕14 号 关于开展柳州市“庆祝中国共

产党成立 100 周年”主题理论征文暨“党员心声大家谈”主题征

文活动的通知

组织宣传部

2021 年 4 月 20 日

中共柳州工学院委员会组织宣传部 2021 年 4 月 20 日印发